
SMLOUVA O DÍLO Č. 77 /70837376/2023

l. UZAVŘENÁ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU PODLE § 536 A
NÁSL. ZÁKONA Č. 513/1991 SB., OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN ,,OBCHODNÍ ZÁKONÍK"), MEZI

SMLUVNÍMI STRANAMI :

l. SMLUVNÍ STRANY :

1.1. Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Zruč nad Sázavou p.o.
Sídlo: Poštovní 953, Zruč nad Sázavou, 28522

Zastoupený' Mgr. Janem Klčem, ředitelem PO Dětský domov a Školní
jídelna, Zruč nad Sázavou, Poštovní 593

IČ: 70837376

Bankovní spojeni: kb
Číslo účtu: 0

(dále jen ,,objednatel")

a

1.2. Zhotovitel :
Název: Vlašimnet s.r.o.
Sídlo: Komenského 40, 258 01 Vlašim
Zastoupená: p. Ing. Davidem Fialou Dis.
IČ: 24119881
DIČ: CZ24119881
číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel")

takto:



2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

2.1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést opravu LAN na adrese Poštovní 593, Zruč
n.S.

2.2. Rozsah díla: rozsah díla je specifikován ve vytvořené cenové nabídce.
2.3. Vlastníkem zaplacených částí díla se stává objednatel
2.4. Objednatel se zavazuje na výzvu Zhotovitele převzít dokončené dílo a řádně a včas platit

dohodnutou cenu díla.
2.5. Zhotovitel provede dílo v jakosti odpovídající příslušným závazným ČSN.

3. TERMÍN PLNĚNÍ:

3.1. Zahájeni díla:

3.2. Dokončení díla:

15 .11.2023

15 .12.2023

4. CENA DÍLA

4.]. Smluvní strany se podle zákona o cenách tímto dohodly na celkové ceně díla v částce:
s 15% DPH 57453,rrKČ
bez DPH 49959,-KČ

Cena díla je stanovena na základě nabídky, která je součástí této smlouvy a je stanovena
jako maximální po celou dobu stavby. Celková cena platí za předpokladu provedení celého
rozsahu prací.

4.2. Dohodu o ceně víceprací či o zrněně ceny díla směrem nahom, je možno uzavřít pouze
formou písemného dodatku této smlouvy.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:
Zhotovitel nepožaduje zálohu, práce budou uhrazeny zpětně po konečném předáni stavby a
odstranění všech vad a nedodělků, Po předání díla a provedeni zápisu o předání díla vystaví
zhotovitel konečnou fakturu. Splatnost faktury bude 30 dní po jejím obdržení
Objednatelem.

5.2. Odměna bude uhrazena bankovníin převodem na účet Zhotovitele uvedený ve faktuře.
5.3. Objednatel prohlašuje, že na sjednané dílo má pro Zhotovitele zajištěno finanční krytí v plné

výši.
5.4. Pokud nedojde k odsouhlaseni kvality či množství provedených prací do lO-ti dnů od

předání díla, má právo zhotovitel přizvat nezávislou osobu — znalce k rozhodnutí věci.
Náklady na tuto Činnost ponese strana ve sporu neúspěšná. Rozhodnutí nezávislého znalce
bude závazné pro obě strany.

2



6. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

6.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit pořádek a čistotu na staveništi, je povinen na své náklady
odstranit nečistoty a odpady vzniklé jeho činnosti při plnění předmětu smlouvy.

6.2. Zhotovitel se zavazuje, že bude v průběhu realizace provádět veškeré předepsané a potřebné
zkoušky, měření a testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

6.3. Zhotovitel je povinen dodržovat na pracovišti bezpečnostní, hygienické. požární a
ekologické předpisy. zajisti vlastni dozor nad bezpečností práce ve smyslu vyhl. ČÚBP a
ČBÚ č. 324/1991 Sb., dodržovat BOZP.

6.4. Zhotovitel se zavazuje v průbČhu plnční Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti
s plněním Smlouvy. Tato povinnost nilčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance
a spolupracovníky Poskytovatele i po skončení trvání této Smlouvy. Porušením povinnosti
mlčenlivosti není sdělení informaci týkajících se Objednatele anebo jeho Činnosti,
v souvislosti s níž jsou Služby dle této Smlouvy poskytovány třetím osobám, jestliže
Objednatel o předávání informací těmto osobám Poskytovatele požádal, nebo takové
předávání odsouhlasil.

7. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

7.1, Objednatel se zavazuje před zahájením plnění předmětu smlouvy předat zhotoviteli
staveniště-pracoviště, a dále předat místo k uložení materiálu a napojeni elektrické energie
a vody.

8. Dodání díla:

8.1. V protokolu o předání a převzetí díla se smluvní strany zavazují především uvést, zda
objednatel dílo přejímá, popř. důvody, pro které odmítá dílo převzít. Dále se zde uvede
soupis vad a nedodělků zjištěných ke dni předání a převzetí díla, dohodnuté termíny k jejich
odstraněni. Záruční lhůta na celé dílo počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.

9. Odpovědnost za vady a škody:

9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli zámku na celé dílo v délce 24 měsíců ode dne předání a
převzetí díla. Pokud se poskytuje záruka na dílo delší než 24 měsíců a na zhotovení díla
jsou použity některé materiály nebo komponenty na které dodavatel poskytuje záruku kratší
(minimálně 24 měsíců), zhotovitel provede soupis těchto věcí s uvedením délky záruky,
jinak platí záruka jako na celé dílo.

9.2. Odstranění ohlášené záruční vady je zhotovitel povinen zahájit do 7 dnů po jejím nahlášení
objednatelem a ukončit nejpozději ve lhůtě odpovídající běžným doporučeným
technologickým postupům a normám.

9.3. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení díla a na vady způsobené neodbornými zásahy do
díla a nevhodným užíváním objednatele či třetích osob. V takovém případě má zhotovitel
právo odmítnout plnění v záruce - toto musí taktéž ve lhůtě 7 dnů písemně omámit
objednateli.

9.4. Nebezpečí škody na nepředané části zhotoveného díla nese Zhotovitel.

3



9.5. Zhotovitel odpovídá za škody, které svou Činností způsobil na mqjetku ob.jednatele nebo
třetích osob

10. Sankce:

10.1. V případě že zhotovitel nesplní včas a řádně svůj závazek a nepředá dílo v terminu
stanoveném v ČI. 3, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1%
z celkové hodnoty díla za každý den prodlení.

10.2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavené faktury zhotovitele,
dohodly smluvní strany pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení z dlužné částky.

10.3. Zaplacením sankcí dle tohoto článku se zhotovitel a objednatel nezbavuji svých povinností
k řádnému dokončení díla.

11. Ustanovení společná a závěrečná:

11.1. Podmínky zrněny smlouvy a odstoupeni od smlouvy: Smluvní strany mohou požadovat
změnu smlouvy, nebo od smlouvy odstoupit za podmínek daných příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku (§ 344-351, §547 ods.5, §550, §552 ods.l.)

11.2. Za podstatné porušení smlouvy se přitom povaZuje zejména:
a) nekvalitní plnění zhotovitele

b) hrubé neplnění termínů
C) nekvalitní dodávky výrobků l odporující ČSN l

d) nedodržení předpisů PO a BOZP

11.3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závažnosti a nabývá
účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotoveni.

11.4. Změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně ve dvou vyhotoveních a
podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.

11.5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, platí pro právní vztahy z této smlouvy a v souvislosti s ni
vznikající, obchodní zákoník č. 513/1991 Sb.

Ve Zruči n.S. dne Ve Zruči n. S. dne

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Mgr. Jan Klčo, ředitel DD a ŠJ p.Ing.David Fiala Dis. Jednatel

Dětský domov a Školní jídelna

b)néno ajúnkce oprávněné osoby]

Mg r. Ja n Digitálně podepsal
Mgr. Jan Klčo

K " Datum: 2023.11.21 4CO 12:09:14 +01'00'

b'méno/název]
[jméno a funkce oprávněné osoby]

Digitálně podepsal
ING. David ing. David Fiala,

DIS
Fiala, DIS Datum: 2023.11.15

14:27:51 +01'00'



Příloha č. l
Nabídka

Y

internet na vaši

Oprava LAN a Wi-Fi sítě

pro

Dětský domov a Školní jídelna

Zruč nad Sázavou, Poštovni 593

Návrh vypracoval: Pavel Vobořil
Telefon, e-mail:
Dne: 30.10.2023

Nabídka je platná do 31.12.2023

5



1=Éil'nab,Ídky·'···-·--··· ··-··· ·- . ' . '

Tato nabídki byla vypmccvvána na základě osobní návštěvy cbjektu Dětského domova, kde za
přítomnosti jeho iředitek Mgr. Jana Klča byly prodiskutovm návrhy ínožných úprav a způsob
kšeuí.

Přédkládaná nabídka již tě® řeší konkmní požadované úpravy. modernizaci a razšíkní
současrEho datového ruzvodu a Wi-Fi pokrytí objektu Dětského domova a Školní jídelny ve
Zruči nad Sázavou.

Jedná se konknémě o výměnu z&staralých rm"ybovujících Wi-Fi rouerů za moderní MESH
systém a jeho výraznějšf rwšíiení pro dosažení pokrytí celé budovy. Flro tento paZadavek bude
ezbyt'ŕ dqpQjení několika místností stmkturovanou kabeláží do stávajícího datového rozvedu.
Dále bude ůeba vyměnit málokapacitní a pomalé switche v hluvním datovém rozvaděči za plně
gigabitové s více porty a možností konfigurace. Bude tiěba i výměna současné rackové skříně za
větší, a to předevWm z dŮvMu přéhledného uspoiädánf veškerých dťových prvk& kameruvého
systému a zfškánf dálš(ho prDstoru pro budoucí rmšiřovánf.

MESH systém znamená, že Wi-Fi jednotky spďu spo1Upmcují na vytvoRmí je(hK)tné sítě za
pomocí tzv. romiingu k cbsažeM &zµoblémového cekplošrEho Wi-Fi pokrytí a eliminuje tak
slabé oblasti signálu v otjjektu. Když se Whybuiete pk) budově, Váš tekfôn, tabkr nebo note%ok
se automaticky připojí k nejrychlejší a Dejsilngší jednotce.
TatD uživatelská zaň"zení se pak automaticky a bez výpadku přepínají mezi Wi-Fi jednotkami.
které tak poskytujístále silný signAl v rámci jimi pokrývarEho prostom.

O tuto nabídku m úpravu technologie požádal Dětský domov' a školní jídelna. Zruč nad Sázavou,
Poštovd 593 (Žadatel)
Realizaci v případě objednávky dk této nabídky zajistí regionální firma (zhotovitel):

Vlašimnet sx.o.
KomenSkého 40, 258 01 Vlašim
IČ24119881, DIČ: CZ24119881

Žadatel se po předání díla stane mjitelem veškerého umístěného zařiZenL

Zhotovitel je za8tupo'ván jednatekm Ing. Dwidem Fialou DiS.
Tel.:

(íťä vIašimnet.íz
E:" internet na vaší straně

6



íl. Předmět a způsob úprav

Součas[lý rack v technické místocM již nyní obsahuje vice komponent. ikž na kolik jich byl
dimenzováIL proto je tžeba jeho yýměna za větší.
To nám umožní inAdovar pKhledré patch parďy pro zakončení UTP kabeláže. vyvazovací
panely, nové switche do 19" rackové pzioe, police pro umístěni komponent ka~Dvého
systému a zbyde i místo pro pňpadný zátažní zdroj UPS.

Dalším krúkm buck auiačení a µ!zkoušení veškerých UTP kabelů (kromě kamerových), čÍmž
se všechny porty stanou Nhleduými, pk' jaký účel slouží a kam vedou. Tyto kábdy se
nakrimpují do patch panelŮ.

Následně dotahají další potiebM Kably pro budoucí Wi-Fi jednotlg' na chcxjbách. Korihétně
vždy jeden kabel oa každou štram křídla budovy, a to v obou patrech. Po chodbách se částečně
využijí již instalovatE kabekwé lišty. další buck Geba dqplnit až k umfstMm jednotkám.

Wi-Fi jednotky budou umístěny mK)dně tak. aby pokryly celou plochu budovy y dm putmch.
4 jednotky budou tánčř na koncích chodeb v každém křídle budovy na obou patrech

Další 2 jednotky budou zhruba nad sebou na středu chodby, kde se v obou patrech nachází velké
spokčemH míStnosti. Ve spodní místnosti bude jednotka za velkou ůelevizí.
V horní společenské místnosti hick třéba umístit skříň o mzmäech cca 30 x 3(km, do které se
umístí ekkttická zásuvka Wi-Fi jedl]otka a swit'ch (použije se jedeo z pŮvodnkh
&montovauých). Je zde totiž několik UTP kabelŮ, které propojují další mísmosti, a bude vhodné
mít tDtO napQkní v uzamykatdM skříM.

PoskdM 2 jednotky budou umístěny v kancelářích vychwatelĹĹ kdy jeden je rMmě vlevo od
středu ckAby a ckuhý o patro výše mimě vpravo cjkj středu chodby. Zde je vyžadována lepší
stabilita pto potřeby personálu. Zároveň d'wyk'yjí případná .Jjluchá místa" mezi jednotkami
uprostřed a na konci Chodeb.

Konfigurace Wi-Fi sítě bude dle žádosti iédiele Dětského domova rozdělena na zabezµčEnou
privátní síť bez ome=ní přístupu po celé lokální síti v rámci celé budovy a na síť určenou pro
hosty a chovance domova. která buck sice také zabezpečena, ák bude v ní zcela zablokován
jakýkoli pňstup v rámci sítě na jiná zařízení a bude i omezena datovou rychlostí.
Systém bude umďiiovat i jednoduchý monikňng a správu ptipojených klienŮ tedy povokM či
zocmažnčnĹ přístupu, omezení v určiť denM době, blokace některých www stránek apod.

M Wašmwnet.cz
É internet na vaší straně

7



Materiál l koniµmmty Potřebných Gena za kus Cena celkem
kusů (bez DPH) (&Z DPH)

HALO G50 Mesh _ednotka) 8 1.200,- 9.600,-
Switch JetSůeam TL-SG3428 l 3.849,- 3.849,-
Switch JetSůeam TL-SG2218 l 2.850,- 2.850,-
Patchpaml 24 portů Cat.5e 2 500,- 1.000,-
PUchcond UTP Cat.5e 0,$m 30 18,- 540.-
Police racková 350mm l 500.- 5®,-
Kábelové lišty 20x20cm 16m 30,- 480,-
Držák HALOjednotky na mď 4 200,- 800,-
PoE injektor aextmjmr pro HALO jednotky 8 l®,- 800,-
UTP SXKD-Cat5e BOm 8,- 640,-
Racková skříň 18U l 5.$00,- 5.500,-
Napájecí p=1 230V l 500,- 500,-
Kbvová skM 3Qx3OxlOan se zámkem l LIDO,- 1.100,-
Drobný rmůeriál (natloukací hmaždinky, 1.®0,- LOQO,-
vázací pásky, k)nektorY RJ45, tmel, sádra)
(klkem za materiál 29.159?-

PředpokládRná Práoe l Doprava Odhad Cena za h (Jena celkem
hodin (bez DPH) (tm DPH)

DeumMž původWboracku a zoačeM původních katidů 8h 400.- 3.200,-
Montáž nových prvků do racku 4h 400,- 1.600,-
KrimpcwáM pach pawiá 6h 400,- 2A00,-
Pmnäŕní všech ka&lŮ z patch paneiů 4h 400,- 1.600,-
(vyjlna kamerových mzvocjŮ)
Prqpojeufa aZiveM LAN čásů sítě a kmjeláiže 3h 400,- 1.200,-
Značení konccwých zäuvek kompormt v racku 2h 400,- 800,-
LištováM (kabelových žlábů a jejich zavírá© 3h 400,- 1.200,-
PrŮvřtY stropu azdí lh 400.- 400.-
Sáckování, začišťovací práce 2h 400.- BOO,-
Hrubý úklid (zametání " vyWánf) 2h 400,- m-
Tahání UTP kabeláže 3h 400,- 1.200,-
UnústčM nového racku 18U a skříně 3Ox30cm 3h 400,- 1.200,-
Montáž HALO Édnotek (cena 200,- za kus) 8 ks 200,- 1.600,-
Konfi&uraoe a zaškolení HALO (kusová saům) 1.200,- 1.200,-
Denní doprava Vlašim-Zruč-Vlašim (l vůZ) 8 oest x 20 km l km/lO,- 1.600,-
Odhadovaná ena za práci l dopravu 20AJ0C

Celkové náklady jsme vyčblili na 49.959,- KČ bez DPH
(tedy 57.453,- KČ včetně 15%DPH).

( vIašimnet;cz
E internet na vaší st anč

8



l 'jetminyNa|izaee, způsob platby, zaručni

Zahájení prací předpokládáme nejdéle do 3(1 dní od akceptace nabídky.
Veškerý materiál budeme mít připraven tak, aby celá realizace mohla proběhnout najednou.
Termín je možM po dohodě změnit s důcdem na provoz Dětského domova, například v rámci
prázdnin apod Fňpadně je možné domluvit rwdělení paci na etepy.
Po dokončení prací a pžédání fúnkčního díla bude vystavena fáktum na prcwederE průe a
materiál.

Cena práce bude účtována dle reálně odpracovaných hodin.
Hodiny nad rámec této Dabfdky budou pcwažcwány za vkepráce.
Cenová kalkulace je odhad prací dvou te.chnikŮ při úvazku 8 h denně.
Neočekávám protUení termínu kompletní rmlizace na vÍce než 5 dní.

Na veškeré komponenty je námi zajištěna záruční lhůta v &ke 24 měsíců na výměnu za ncwý
kus. Veškeré komponenty budeme po tuto dobu držet ň3 našem skladě jako rezervní kusy,
případně je nahradírne bez navýšení ceny za kyálitativně lepší.

Po uplynutí záruční lhůty jsme schqpni zajistit veškerý pozáruční servis. a to ve vámi krátké
době především díky naší egionální působnosti.

(áä "ašimnetjcz
E' internet na vaší straně

9



V. Závěr

Věříme, že tento návrh SPhlí očekávání a veškmé pK)tiet!y Dětského domova a nabídne moderní
technologie pro zajištění stabilní a robustní sítě.
Díky kvalitním a prcwěřel)ým komponentám tak vznikne velká mh[jologkká rezerva pro další
=šiřování sítě či nové aplime, která jistě ,fňňesou budoucí léta.

' t(l mšimneL&z
t!" inUrnet na vaší straně

10



Smluvní strany

Společnost V/ašimnet s. r. o. N " "
se sídlem Komenského 40, 258 01 Vlašim
IČO: 24119881, DIČ: CZ24119881, -.. . .. .
zastoupená Ing. Davidem Fialou, DiS. na M'n,b' '

(dále jen ,,Poskytovatel")

:m,,,,,,,,m,,,,,,,,,. OeišL 'Jmov Ň/"/' j//' 'Ie? Gui hj
Adresa př'pojného místa

QŠ" Wlq/' SU l mj

(dále jen ,,Účastnlk'j

Dodatek ke smlouvě číslo: l

Specifikace služby Internet Wireless Home

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem od data podpisu upravuje r)ás|edujíci (ostatní řeší
Všeobecné obchodní podmínky, které jsou nedílnou součásti smlouvy):
l) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s minimálni délkou plněni ..K. měsíců.

Pokud účastník neudělí svůj prokazatelný souhlas s prodloužením smlouvy na novou dobu neurčitou s minimální
délkou plněni po uplynuti současné minimálni délky plnění, smlouva přechází na smlouvu na dobu neurčitou.
Pokud účastník nepotvrdí písemně termín ukončeni smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím minimální délky
plněni smlouvy, smlouva se automaticky prodlužuje na dobu neurčitou. V případě automatického prodlouženi
smlouvy dle ustanovení tohoto odstavce bude smlouva ukončena dohodou smluvních stran, nebo výpovědi některé
smluvní strany. Dohoda, nebo výpověď' této smlouvy musí být písemná a řidl se Všeobecnými obchodními
podmínkami.

b

2) Instalované přijímací zařízeni s příslušenstvim (trafo, POE, apod.) je ve vlastnictví poskytovatele, účastník
může za 'zení využívat pouze pro poskytováni přístupu do veřejné internetové sitě společnosti Vlašimnet s.r.o. PČp
ukončeni smlouvy je účastník povinen zařízení vrátit poskytovateli do 15 (patnácti) dnů.

Jestliže účastník nevráti pronajatá l zapijjčená přijímací zařízení ve lhůtě uvedené v předchozím odstavci
nebo je vrátí ve stavu nefunkčním nebo ve stavu, který zjevně neodpovídá běžnému opotřebeni, je povinen uhradit
poskytovateli plnou cenu instalace stanovenou na 3 700,- Kč vC. DPH.

Jestliže účastník nevrátí pronajatý l zapůjčený Wi-Fi router ve lhůtě uvedené v předchozím odstavci nebo je
vrátí ve stavu nefunkčním nebo ve stavu, který zjevně neodpovídá běžnému opotřebení, je povinen uhradit
poskytovateli plnou cenu \Ni-Fi routeru 1 500,- KČ vC DPH.

[j Instalované přijímací zařízeni s přislušenstvim je ve vlastnictví účastníka.

,,,,,,,,,m,,,,,,,,,,,,,,,,ž,n· hAP qq.j " ?ĎE B FD
. . . Ry jso )'QZFStav po změně l dodaně zařlzen| :

3) K internetové službě %|by dodán \,V1-Fi router pro domácí sIť účastníka. Dodané zaHzeni :

Výrobce" Model' MAC l SN"

ľj Wi-Fi router byl uhrazen a je v majetku zákazníka ; Uhrazená částka : ,- Kč
[j Wi-Fi router byl zapůjčen a je v majetku poskytovatele
[j \Ni-Fi router 2,4 l 5 GHZ s normou AC - měsíční pronájem 75,- Kč VC. DPH, přičemž WiFi router bude

pronajímán po dobu trvání minimálního plněni smlouvy viz odst. 1 a po této době se stává majetkem
účastníka, bez poskytované záruky na funkčnost.

[j Wi-Fi router 2,4 l 5 GHZ s normou AC - měsíční pronájem 75,- Kč vC. DPH, přičemž WiFi router bude
pronajímám po dobu trvání smluvnIho vztahu a po tuto dobu bude po skytnuta záruka na funkčnost.



4) z jakéhokoliv důvodu nebo l bez uvedení důvodu výpovědní lhůta činí 30 dni a začíná běžet druhým dnem po
podání písemné výpovědi poskytovateli. Podá-li účastník výpověď' dle tohoto bodu tak, že výpovědní lhůta skonči
dřive, než je stanovená minimální doba plnění smlouvy dle bodu 1 tohoto dodatku, má poskytovatel právo vyúčtovat
účastníkovi (je-ii spotřebitel) za období mezi koncem výpovědní lhůty a uplynutím stanovené minimálni doby plněni
smlouvy v období do 3 měsíců od podepsáni tohoto dodatku s Poskytovatelem jednorázovou cenu, kdy výše úhraCy
bude v případě Účastníka. který je spotřebitelem, odpovídat jedné dvacetině součtu měsíčních plateb zbývajících do
konce sjednané minimálni délky plnění Smlouvy. Tato skutečnost se týká i podnikajících fyzických osob. V případě
Účastníka, který není spotřebitelem, má poskytovatel právo vyúčtovat účastníkovi za období mezi koncem
výpovědní lhůty a uplynutím stanovené minimálni doby plnění smlouvy jednorázovou cenu ve výši součtu všech
měsíčních paušálů či minimálních sjednaných měsíčních plnění zbývajících do konce sjednané minimálni délky
plnění Smlouvy.

5) výpovědí Smlouvy není dotčería povinnost účastníka uhradit poskytovateli veškeré dlužné částky ani
oboustranná odpovědnost za připadnou škodu.

6) Účastník se zavazuje řádně používat doplňková zařízení poskytovatele, zejména se účastník zavazuje
nepřipojovat k zařizení poskytovatele ani k doplňkovým zařIzením žádné přístroje, které nebyly schváleny
pD$kytovate|em nebo které nesplňuji požadavky příslušných bezpečnostních, technických a právních předpisů
platných v České republice. Účastník odpovídá za stav svých zařízení. která připojuje na zařizeni poskytovatele
včetně nastaveni parametrů.

7) Účastník se zavazuje neprovádět změny na zařízeni poskytovatele a ani do těchto zařIzenI jakýmkoliv způsobem '
zasahovat.

8) Účastník se zavazuje používat Služby pouze způsobem, který je v souladu se Všeobecnými podmínkami a který
nemůže negativně ovlivnit provoz sItě či kvalitu služeb.

9) Při ukončeni smlouvy je účastník povinen vrátit bez zbytečného prodlení poskytovateli vše, co je vlastnictvím
poskytovatele. Veškeré pohledávky a závazky vyp|ývajíci ze smlouvy vyrovnají smluvní strany nejpozději do 30
(třiceti) kalendářních dnů po jejím ukončeni.

10) V případě porušení těchto podmínek je účastník povinen uhradit poskytovateli pokutu ve výši 5 000,- KČ za
každé jednotlivé porušení těchto podmínek.

11) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro poskytovatele a jedno pro
účastníka.

12) Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni ani za pro ně nápadně nevýhodných podmínek.

13) Účastník bere na vědomí, že poskytovatel zpracovává osobní údaje v rozsahu, které nezbytně potřebuje k
poskytováni služeb elektronických komunikaci dle obecného Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném
pohybu těchto údajů (gdpr).

14) jiná ujednání:

ŽWťM tQŕ,' u m «iŠ Lqj','c

,,,,, a,,;' 'J 12 .20u

Poskytovatel:
Podpis:
/'/'azitko/

J)

,

Tel : z
P'

P'

Účastník:
Podpis:
/raz/tko/

Dět Ško|ní jídelna, patovnl 593

E ydomovzrucGz
,d,] """"


